140
涡旋振荡器（Vortex3000）
 > 精巧设计，动态平衡，安全可靠的涡旋振荡器
 > 体积小巧，动力强劲，非常适合在通风柜，超净工作台上使用
 > 旋钮调节振荡速度，多种振荡模式可选
 > 直流马达，不会产生电火花，加速动态强劲，内嵌过载过电流安全切断功能
 > 防腐蚀 PP 一次性压铸成型外壳
 > 多种振荡器附件可选

工作电压（V） DC24V, 0.75A
输入功率（W） 15
订货号 360115
技术参数
技术参数
振荡器 / 氮吹仪
141
Vortex 3000 涡旋振荡器附件应用
①
⑥
②
③
④⑤ ⑦
⑩
⑨⑧
标准垫片使用示意 酶标
板夹
具使
用示
意
试管垫片配合通用
底座使用示意图↓
Vortex3000-Elite 涡旋振荡器附件应用
序号 订货号 产品描述
1 V0058 标准垫片 ( 标配 )
2 V0011 橡胶振荡台，适合试管和其他小体积容器，容器最大直径 50mm
3 V0008 酶标板夹具，推荐转速：0~1500rpm
4 36520 带托盘的试管垫片 ( 最高 Ø50mm )，推荐转速：0~1500rpm
5 36521 带托盘的试管垫片 (Ø10mm x 16 ea)，推荐转速：0~1500rpm
6 36522 带托盘的试管垫片 (Ø12mm x 9 ea)，推荐转速：0~1500rpm
7 36523 带托盘的试管垫片 (Ø15mm x 9 ea)，推荐转速：0~1500rpm
8 36524 带托盘的试管垫片 (Ø20mm x 5 ea)，推荐转速：0~1500rpm
9 36525 带托盘的试管垫片 (Ø25mm x 4 ea)，推荐转速：0~1500rpm
10 36526 带托盘的试管垫片 (Ø8mm x 18e a & Ø10mm x 28 ea)，推荐转速：0~1500rpm
①
①